tribus stabulis duobus gardinis duobus pomarijs trescen-

tis et quinquaginta acris terre et communia pasture pro

omnibus averijs cum pertinentibus in Charles (8) Towne

Rumney alias Rumley marsh et hogg Island in New
England in America in Civitate London : vnde placitum

convencionis summonitum fuit (9) inter eos in eadem

curia, Scilicet quod predictus Nathaniel recognovit pre-

dicta tenementa et communiam pasture cum pertinenti-

bus esse jus ipsius Johannis vt ilia que (10) ijdem Johan-

nes et Nicholaus habent de dono predicti Nathanielis Et

ilia remisit et quietclamavit de se et heredibus suis pre-

dictis Johanni et Nicholao et heredibus (11) ipsius

Johannis imperpetuum : Et preterea idem Nathaniel con-

cessit pro se et heredibus suis quod ipsi warantizabunt

predictis Johanni et Nicholao et heredibus ipsius Johan-

nis (12) predicta tenementa et communia pasture cum

pertinentibus contra predictum Nathanielem et heredes

suos imperpetuum : Et pro hac recognicione remissione

quietclamacione warantizacione fine et (13) concordia

ijdem Johannes et Nicholaus dederunt predicto Nathan-

ieli ducentas libras sterlingorum : in cujus rei testimo-

nium Sigillum nostrum ad (14) Brevia in Banco predicto

sigillandum deputatur presentibus apponi fecimus : Teste

E. Herbert apud Westmonasterium xv die Junij Anno

regni nostri supradicto.

Lane .
•

.

J[acobus] Rex.
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III

The Translation

James Second, by the Grace of God King of England,

Scotland, France and Ireland, Defender of the Faith,

etc., TO ALL to whom [these] our present letters may

come, Greeting. Know ye that among the records

and Feet of Fines with the proclamations thereof made

according to the form of the Statute in that case late

enacted and provided, before our Justices in Banc at

Westminster for the Term of Holy Trinity in the

third year of our reign, it is contained as follows

:

London// This is the Final Concord made in the

court of our Lord the King at Westminster within

three weeks from the day of the Holy Trinity, and of

the reign [interlined] of our Lord James Second, by

the Grace of God King of England, Scotland, France

and Ireland, defender of the Faith, etc., the third from

the conquest : Before Edward Herbert, Thomas Street,

Edward Lutwyche, and Christopher Milton, Justices,

and others faithful to our Lord the King then [and]

there present, between John Shelton and Nicholas

Brattle, plaintiffs, and Nathaniel Newdigate alias New-